

Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі села Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області
35-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-06
на Улаштування парканів
Вул. Лісова

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2728,525 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,76928 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 615,583 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування паркану (специфікація на секцію 3м)									
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,34776	<u>24174,31</u> 24174,31	-	8407	8407	-	<u>300,9000</u> -	<u>104,64</u> -
2	KБ6-1-1 H2,H5=1,15	Улаштування фундаменту із бетону	100м3	0,34776	<u>32905,10</u> 14606,15	<u>3024,97</u> 1369,37	11443	5079	<u>1052</u> 476	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>60,27</u> 4,26
3	C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	35,29764	<u>4187,09</u> -	-	147794	-	-	-	-
4	KБ9-72-1 H2,H5=1,15	Виготовлення металевого паркану	т	16,7601	<u>26987,67</u> 16678,70	<u>8341,58</u> 1528,84	452316	279537	<u>139806</u> 25624	<u>167,4400</u> 12,4271	<u>2806,31</u> 208,28
5	C113-351 варіант 1	Труби сталеві профільні 80х80х3	м	996,912	<u>320,71</u> -	-	319720	-	-	-	-
6	C113-351 варіант 4	Труби сталеві профільні 60х60х3	м	996,912	<u>197,25</u> -	-	196641	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	1993,824	<u>66,10</u>	-	131792	-	-	-	-
8	KP20-12-5	Монтаж металевого паркану	1т	16,7601	<u>9511,49</u>	<u>3704,13</u>	159414	89829	<u>62082</u>	<u>48,0000</u>	<u>804,48</u>
					5359,68	681,39			11420	5,3615	89,86
9	C113-1868 варіант 1	Заглушка 80x80 (пластик)	шт	322	<u>23,88</u>	-	7689	-	-	-	-
10	C113-1868 варіант 3	Заглушка 60x60 (пластик)	шт	322	<u>18,78</u>	-	6047	-	-	-	-
11	KБ9-47-1 H2,H5=1,15	Облицювання профільованим листом	100м2	16,422	<u>5428,00</u>	<u>385,78</u>	89139	82803	<u>6336</u>	<u>55,0160</u>	<u>903,47</u>
					5042,22	121,08			1988	1,2246	20,11
12	& C111- 1807-1	Металопрофіль Т-07	м2	1642,2	<u>463,64</u>	-	761390	-	-	-	-
13	C113-1868 варіант 2	Торцева планка довжиною 3000мм	шт	322	<u>151,38</u>	-	48744	-	-	-	-
14	& C1545-44- 15 варіант 1	Саморізи	шт	9660	<u>1,18</u>	-	11399	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2351935	465655	<u>209276</u>		<u>4679,17</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2351935		39508		322,51
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1677004				
		всього заробітна плата, грн.					505163				
		Загальновиробничі витрати, грн.					269502				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					600,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					92647				
		Всього будівельні роботи, грн.					2621437				

		Всього по розділу 1					2621437				
		Розділ 2. Улаштування воріт (специфікація на 1шт)									
15	KБ9-72-1 H2,H5=1,15	Виготовлення воріт	т	0,32593	<u>26987,67</u>	<u>8341,58</u>	8796	5436	<u>2719</u>	<u>167,4400</u>	<u>54,57</u>
					16678,70	1528,84			498	12,4271	4,05
16	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	68,112	<u>66,10</u>	-	4502	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	32,23968	<u>66,10</u>	-	2131	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	72,6528	<u>66,10</u>	-	4802	-	-	-	-
19	C113-2 варіант 1	Труби профільні 20x20x2	м	37,00752	<u>52,87</u>	-	1957	-	-	-	-
20	KP20-12-5	Монтаж воріт	1т	0,32593	<u>9511,49</u>	<u>3704,13</u>	3100	1747	<u>1207</u>	<u>48,0000</u>	<u>15,64</u>
					5359,68	681,39			222	5,3615	1,75
21	C113-1868 варіант 4	Торцева планка довжиною 1200мм	шт	11	<u>91,88</u>	-	1011	-	-	-	-
22	КБ9-47-1 Н2,Н5=1,15	Облицювання профільованим листом	100м2	0,561	<u>5428,00</u>	<u>385,78</u>	3045	2829	<u>216</u>	<u>55,0160</u>	<u>30,86</u>
23	& C111- 1807-1	Металопрофіль Т-07	м2	56,1	<u>5042,22</u>	<u>121,08</u>	26010	-	68	1,2246	0,69
24	C113-1868 варіант 4	Торцева планка довжиною 1200мм	шт	11	<u>91,88</u>	-	1011	-	-	-	-
25	& C1545-44- 15	Саморізи	шт	495	<u>1,18</u>	-	584	-	-	-	-
26	C111-956 варіант 1	Петля д. 30 мм	шт	22	<u>125,15</u>	-	2753	-	-	-	-
27	C111-956 варіант 2	Задвижка 150мм	шт	33	<u>320,58</u>	-	10579	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					70281	10012	<u>4142</u>		<u>101,07</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					70281		788		6,49
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					56127				
		всього заробітна плата, грн.					10800				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5781				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1992				
		Всього будівельні роботи, грн.					76062				

		Всього по розділу 2					76062				
28	КБ9-72-1 Н2,Н5=1,15	Розділ 3. Хвіртки (специфікація на 1шт) Виготовлення хвіртки	т	0,12562	<u>26987,67</u>	<u>8341,58</u>	3390	2095	<u>1048</u>	<u>167,4400</u>	<u>21,03</u>
29	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	27,2448	<u>16678,70</u>	<u>1528,84</u>	1801	-	192	12,4271	1,56
					<u>66,10</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	12,71424	<u>66,10</u>	-	840	-	-	-	-
31	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	36,3264	<u>66,10</u>	-	2401	-	-	-	-
32	KP20-12-5	Монтаж хвіртки	1т	0,12562	<u>9511,49</u>	<u>3704,13</u>	1195	673	<u>465</u>	<u>48,0000</u>	<u>6,03</u>
					5359,68	681,39			86	5,3615	0,67
33	KБ9-47-1 H2,H5=1,15	Облицювання профільованим листом	100м2	0,2244	<u>5428,00</u>	<u>385,78</u>	1218	1131	<u>87</u>	<u>55,0160</u>	<u>12,35</u>
					5042,22	121,08			27	1,2246	0,27
34	& C111- 1807-1	Металопрофіль Т-07	м2	22,44	<u>463,64</u>	-	10404	-	-	-	-
35	C113-1868 варіант 4	Торцева планка довжиною 1200мм	шт	11	<u>91,88</u>	-	1011	-	-	-	-
36	& C1545-44- 15	Саморізи	шт	198	<u>1,18</u>	-	234	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
37	C111-956 варіант 1	Петля д. 30 мм	шт	22	<u>125,15</u>	-	2753	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	C111-956 варіант 2	Задвижка 150мм	шт	11	<u>320,58</u>	-	3526	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					28773	3899	<u>1600</u>		<u>39,41</u>
									305		2,5
		Разом будівельні роботи, грн.					28773				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23274				
		всього заробітна плата, грн.					4204				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2254				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					777				
		Всього будівельні роботи, грн.					31027				

		Всього по розділу 3					31027				
		Разом прямі витрати по кошторису					2450989	479566	<u>215018</u>		<u>4819,65</u>
									40601		331,5
		Разом будівельні роботи, грн.					2450989				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1756405				
		всього заробітна плата, грн.					520167				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					277536 618,13 95416 2728525 2728525				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5769,28 615583				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]